ПРОТОКОЛ

общего собрания трудового коллектива №4.

г. Карачаевск «28» августа 2020 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Карачаевского городского
округа «Средняя школа №3 имени X. У. Богатырева» (МБОУ КГО «СШ №3»)

Присутствовало: 70 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Открытие спортивного клуба в школе как общественной организации на базе школы.
Слушали выступления о необходимости создания школьного спортивного клуба,
директора школы Чотчаевой Аминат Муссаевны и об утверждении устава школьного
спортивного клуба заместителя директора школы по воспитательной работе Ортабаевой
Лилия Аскеровны.
Постановили: создать спортивный клуб в школе и утвердить Устав ШСК.
2. Выборы председателя спортивного клуба.
Слушали выступление о выборе председателя спортивного клуба Мартыновой Татьяны

Георгиевны, председателя собрания трудового коллектива.
Предложены следующие кандидатуры:
1. Доценко Игорь Анатольевич
2. Григоров Роман Сергеевич
Решение: Большинством голосов избран председателем ШСК Доценков И.А. (42 голоса
«за» против 28).
3. Слушали: Доценко И.А. Внесено предложение:
Назвать школьный спортивный клуб «Мы и спорт».
Результаты голосования:
За -  70 чел.
Постановили:
Принять предложение и утвердить название школьного клуба.

Время начала собрания:

Время окончания собрания:

14.30

15.00

Председатель собрания Мартынова Т.Г.

Секретарь собрания Кагиева Д.Х.